

MOODULI RAKENDUSKAVA

Sihtrühm: Matkajuht 4. taseme kutsehariduse taotlejad

Õppevorm: mittestatsionaarne

Moodul nr 14	<i>Praktika</i>	<i>Mooduli maht 35 EKAPit</i>
Mooduli vastutaja	Erle Tüür	
Mooduli õpetajad	Praktikajuhendajad ettevõttes	
Mooduli eesmärk	Õpetusega valmistatakse õppija ette tegema matkajuhi pädevusse kuuluvaid töid töökeskkonnas 4 kutsetasemele vastava iseseisvuse ja vastutusega.	
Nõuded mooduli alustamiseks	Nõuded puuduvad	
Nõuded mooduli lõpetamiseks	Moodul hinnatakse mitteeristavalt. Moodul on arvestatud, kui õppekavas kirjeldatud väljundid on saavutatud lävendi tasemel.	
Õpiväljundid (ÕV)	1) mõistab praktikaettevõtte tegevuskontseptsiooni, klientuuri eripära, piirkonna ja praktikaettevõtte turismipotentsiaali ning taristu seost sellega;	<ul style="list-style-type: none">• Analüüsib testkliendina vähemalt 3 erinevat loodusretke või –matka;• Analüüsib praktikaettevõtte tegevusi ja potentsiaali;• Abistab matkajuhti ja teenindab kliente.
	2) mõistab aastaegadest tulenevat loodusturismi korralduse eripära;	<ul style="list-style-type: none">• Analüüsib praktikaettevõtte tööd erinevatel aastaegadel.
	3) viib läbi vähemalt 2 erinevat retke/matka ning hindab nende retkede õnnestumist;	<ul style="list-style-type: none">• Koostab vähemalt 2 erineva retke/matka programmi ja riskianalüüsi.• Analüüsib retke/matka õnnestumist vastavalt juhendile
Mooduli maht kokku 910 tundi: sellest 10 tundi on kontaktõpe ja 900 tundi on praktikat ettevõttes		

Teemad, alateemad	K	IT	L ¹	P	ÕV nr	Õppemeetodid	Hindamine	Hindamis-meetodid	Hindekriteeriumid		
									Lävend (3 või arvestatud)	4	5
Tutvumispraktika	6	0	0	436	1,2						
Praktika ettevõttes	0	0	0	436		Esitlus. Seminar. Praktilised tööd ettevõttes	Mitteeristav	Praktikaaruanne ja esinemine seminaril	Praktikaaruanne on koostatud vastavalt juhendile ja esitatud õigeaegselt. Õppekavas nimetatud kõik väljundid on saavutatud lävendi tasemel.		
Praktikaseminar	6	0	0	0							
Matkajuhtimise praktika	4	0	0	464	2,3						
Praktika ettevõttes	0	0	0	464		Esitlus. Seminar. Praktilised tööd ettevõttes	Mitteeristav	Praktikaaruanne ja esinemine seminaril	Praktikaaruanne on koostatud vastavalt juhendile ja esitatud õigeaegselt. Õppekavas nimetatud kõik väljundid on saavutatud lävendi tasemel.		
Praktikaseminar	4	0	0	0							

¹ K-kontaktõpe; IT-iseseisev töö; L-kontaktõppesest lõimitud õpe; P-ettevõttepraktika